寄 附 申 込 書

私は、広野町ふるさと応援寄附金（返礼品無）を下記のとおり申し込みます。

令和   年   月   日

広 野 町 長 宛

                               ご住所 〒   －

                               ご氏名

                               ご連絡先

                               TEL                  FAX

                               Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

１ 寄附金額     金           円

２ 寄附の入金方法 （該当する□にレをつけてください）

□ 全国のゆうちょ銀行・郵便局

□ 現金書留（送料はご負担願います。）

             送付先 〒979-0402 福島県双葉郡広野町大字下北迫字苗代替３５

                           広野町 総務課内 「ふるさと応援寄附金担当」 あて

□ 現金持参

３ インターネット等での氏名、金額の公表について（該当する□にレをつけてください）

□ 公表してもよい

□ 公表を希望しない

※こちらの申込書は、返礼品がありませんのでご注意ください。